Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   17.02.2015                    № 413
О признании утратившим силу

Постановления главы Некрасовского
муниципального района

от 28.08.2007г. № 623

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г.  N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Ярославской области от 26 декабря 2014 г. N 92-з
"О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области и органами государственной власти Ярославской области", и во исполнении протеста Ярославской межрайонной природоохранной прокуратуры от 29.01.2015г. №19/2015-к  на   Постановление главы Некрасовского муниципального района от   28 августа 2007г. № 623 «Об утверждении правил обращения с отходами производства и потребления на территории Некрасовского муниципального района», Администрация Некрасовского муниципального района
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу Постановление главы Некрасовского муниципального района  от   28 августа 2007г.  № 623 «Об утверждении правил обращения с отходами производства и потребления на территории Некрасовского муниципального района».
2.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава муниципального района

         Н.В.Золотников
СОГЛАСОВАНО:

Заведующий юридическим отделом

администрации МР                                                                           Ю.Е. Будилко

Направить:
Газета РБ

Управление сельского хозяйства
Некрасовского МР

Исполнитель:

Будилко Ю.Е.
4-13-48